men nebst 2 Fluren und einem Abstellraum im Kellergeschoss, im Aufteilungsplan jeweils mit Nr. 2 bezeichnet, 
sowie dem Sondernutzungsrecht an zwei Stellplätzen  

wird zum Wertermittlungsstichtag 20.11.2024 – ohne Berücksichtigung des in Abt. II des Grundbuchs einge-
tragenen Leitungsrechts - mit rd. 

146.000 € 
(in Worten: einhundertsechsundvierzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Ergänzend wird der Werteinfluss des Leitungsrechtes auf den zuvor ermittelten Verkehrswert mit -110,00 € 
geschätzt. 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entge-
genstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussa-